
DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O SPOLEČNÉM POSTUPU
PŘÍPRAVY A REALIZACE STAVBY

,,SILNICE III/05736: VSETÍN, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA
ULICI GENERÁLA KLAPÁLKA"

Č. 163/14

Smluvní strany:

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace
K majáku 5001, 761 23 Zlín
Zastoupena ředitelem
IČ: 70934860
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. Pr., vI. 295
ldále jen ŘSZK/

a

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupena Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou
IČ: 00304450
ldále jen Městol

I.
Účel dodatku

Důvodem pro uzavřeni dodatku smlouvy o společném postupu přípravy a realizace stavby je
úprava a doplnění stavebních objektů stavby ,,Silnice III/05736: Vsetín, okružní křižovatka na
ulici Generála Klapálka".

II.
Změny ve smlouvě o společném postupu přípravy a realizace stavby

l. Článek I. ,,Preambule"
Odstavec 2 ,,ŘSZK a Město se dohodly na společném postupu přligrau ... "

- dosavadní text se ruší a nahrazuje textem:

PD ve stupni DSP v rozsahu PDPS je zpracována firmou DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava.

Odstavec 4 ,,Stayba bude členěna na následu/ícístavebni objekty a jejich investoiy: "
- dosavadní text se upravuje a doplňuje o nový text:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočtové náklady VC. DPH

SO 000 - vedlejší a ostatní nákladY
Rozpočtové náklady vC. DPH

(ŘSZK)
773 190,-Kč

(Město)
l 024 870,-Kč

SO 101 - Okružní křižovatka na ul. Gen. Klapálka (mimo vnějších obrub) (ŘSZK)

l



Rozpočtové náklady vC. DPH 8 511 533,54,-Kč

SO 101.1 - Zařízení pro zajištění a zabezpečení přechodů pro chodce (Město)
Rozpočtové náklady vC. DPH 373 954,76,-KČ

SO 101.2 - Připojení mk a sjezdy
Rozpočtové náklady vC. DPH

SO 102 - Účelová komunikace zpřístupňující obchodní areál
Rozpočtové náklady vC. DPH

(Město)
340 445,41,-Kč

(Město)
2 332 320,10,-Kč

SO 103 - ChodníkY (MěStO)
Rozpočtové náklady vC. DPH 994 648,58,-KČ

SO 171 - Přechodné dopravní značení a dopravní opatření během stavby (ŘSZK)
Rozpočtové náklady VC. DPH 291 714,42,-KČ

SO 301 - Přeložka vodovodu LT DN 200
Rozpočtové náklady vC. DPH

SO 302 - Přeložka vodovodu PVC 110
Rozpočtové náklady vC. DPH

SO 303 - Přeložka kanalizace
Rozpočtové náklady vC. DPH

SO 401 - Veřejné osvětlení
Rozpočtové náklady vC. DPH

(Město)
l 408 205,43,-Kč

(Město)
160 365,31,-KČ

(Město)
270 572,08,-Kč

(Město)
982 884,86,-Kč

SO 402 - Přeložka vedení NN (MěStO)
Uzavřena samostatná smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie č. Z_S24_ 12_8120053873 mezi Městem Vsetín a společností ČEZ
Distribuce a.s., ze dne 16. 7. 2018.

SO 403 - Přeložka kabelů přístupové sítě Českého Telecomu (Město)
Bude uzavřena samostatná smlouva mezi Městem Vsetín a společností CETIN

SO 404 - Přeložka kabelů UPC
Bude uzavřena samostatná smlouva mezi Městem Vsetín a společnosti UPC

(Město)

SO 405 - Přeložka kabelů SychrovNET (Město)
Bude uzavřena samostatná smlouva mezi Městem Vsetín a společností SychrovNET s.r.o.

SO 801 - Vegetační úpravy
Rozpočtové náklady vC. DPH

(Město)
153 035,94,-Kč

2. Článek II. »Financoyánl"stavebních objektů "
Bod 2. ,,Městoje investorem niže uvedených stavebních objektů (so) iýše wedené stavby"

- dosavadní text se doplňuje.'

· SO 303 - Přeložka kanalizace
Nová trasa přeložky kanalizace PVC SN 16 DN 300 je vedena částečně v rostlém terénu
a částečně pod okružní křižovatkou v celkové délce cca 21 m. Napojení na stávající stoku

2



y

je provedeno ve středové (nepojížděné) části okružní křižovatky, včetně provedení
statického zajištění trubního vedení v případě nedostatečného krytí.

· SO 404 - Přeložka kabelů UPC
Nová trasa přeložky kabelů je vedena částečně v nezpevněném povrchu (zeleň), částečně
ve zpevněném povrchu (chodníku a vozovce místní komunikace, tj. větev ,,C") v
celkové délce cca 400 m.

· SO 405 - PřeloŽka kabelů SychrovNET
Město uzavře samostatnou smlouvu na zajištění přípravy a realizace přeložky kabelů.

3. Článek III. ,, V7astnictyístavebn[ch objektů"

- dosavadní tat se doplňuje:

Bod 3. ,, Wastní"kem niŽe uvedených SOjcoujejich současní vlastníci"
- dosavadní text se doplňuje:

· SO 303 - Přeložka kanalizace (vlastník AHOLD CZ a.s.)
Nová trasa přeložky kanalizace PVC SN 16 DN 300 v celkové délce cca 21 m.

· SO 404 - Přeložka kabelů UPC (vlastník UPC)
Nová trasa přeložky kabelů v celkové délce cca 400 m.

· SO 405 - Přeložka kabelů SychrovNET (vlastník SychrovNET s.r.o.)

4. Článek IV. ,,Další ujednáni""
Bod 2. »ŘSZK a Město se zavazují pro realizaci stavby u stavebních objektů, které budou
investorovat, zajistit na vlastní náklady: ",

odráŽka první
- dosavadní text se ruší a nahrazuje textem.'

- ŘSZK a Město provedou společný výběr zhotovitele v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění na základě Smlouvy
o společném postupu dvou zadavatelů. Při přípravě zadávacích podmínek na
veřejnou zakázku budou zúčastnění investoři navzájem spolupracovat. Na základě
výsledku společného výběrového řízeni uzavře každý investor samostatnou smlouvu o
dílo na realizaci stavebních objektů specifikovaných v ČI. Il. tohoto dodatku
s vybraným uchazečem.

o Město je povinno poskytnout ŘSZK jako zpracovateli zadávacího řízeni jedno
originální vyhotovení uzavřené smlouvy s dodavatelem jeho stavební části, a
to nejpozději do 10 dnů od jejího uzavření.

o ŘSZK zajistí její uveřejnění v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni' veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), na profilu zadavatele ŘSZK, na
němž byla uveřejněna kompletní zadávací dokumentace veřejné zakázky.

o V případě, že se na Město vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb. (obce s rozšířenou působností), zajistí Město její splnění v
souladu s tímto zákonem. V případě nedodržení podmínek zákona č. 340/2015
Sb. nese Město veškeré důsledky nesplnění této povinnosti.

o V případě nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě mezi Městem a dodavatelem
stavby je nutno projednat jeho předmět v předstihu před jeho uzavřením
s pňslušným pracovníkem oddělení veřejných zakázek ŘSZK, aby byl dodatek

3



'
uzavřen v souladu s § 222 ZZVZ. V opačném případě Město nese veškerou "
zodpovědnost a případné sankce vyplývající z jeho uzavření v ropporu se
ZZVZ. Jedno originální vyhotoveni uzavřeného dodatku smlouvy s
dodavatelem je Město povinna poskytnout ŘSZK, a to nejpozději do 10 dnů od
jejího uzavřeni'.

o řszk zajistí její uveřejnění v souladu se ZZVZ na profilu zadavatele ŘSZK,
na němž byla uveřejněna kompletní zadávací dokumentace veřejné zakázky.

o Veřejný zadavatel uveřejní nejpozději do 3 měsíců od splnění smlouvy na
profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plněni smlouvy. U smlouvy,
jejíž doba plnění přesahuje l rok, uveřejní veřejný zadavatel nejpozději do 3 1.
března následujícího kalendářního roku cenu za plnění smlouvy v předchozím
kalendářním roce. Aby mohla být splněna povinnost vyplývající ze ZZVZ u
společné veřejné zakázky, je Město povinno písemně poskytnout předmětné
údaje ŘSZK, a to nejpozději do 2 měsíců od splnění smlouvy, příp. do 15.
března následujícího kalendářního roku u smlouvy, jejíž doba plnění přesahuje
l rok. ŘSZK následně zajistí uveřejnění informací v souladu se ZZVZ. V
případě nesplnění této povinnosti Město nese veškerou zodpovědnost a
případné sankce vyplývajiei z neuveřejnění informací dle ZZVZ.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotoveni.

Doložka podle § 84 odst. l z. č. 128/2000 Sb. o obcích:

Schváleno orgánem obce: Rada města Vsetín - usnesení z 2. zasedání Rady města Vsetín,
konaného dne 12. prosince 2018

Datum a č. j.: 12.12.2018, 52/2/RM/2018

, 10 -01-21)19Ve ZImě dne

Zlínský kraj, zastoup ý SZK p.o.
ře itel

. 2U -12- 2018Ve Vsetině dne ^,--:_'"~.,

za Město ""- -- -" '
stárosta

'


